
   Zarządzenie Nr 383/2021 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę  
przygotowawczą 

 Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)  w związku z § 6 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 374/2015 Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta Czeladź 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

                                                                                                                                                                              
§1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
dla Pana Wojciecha Szostaka  w następującym składzie: 

 
1. Elżbieta Dmitruk                                 – Przewodnicząca Komisji 
2. Małgorzata Skiba                                – Członek Komisji 
3. Janusz Brejt                       – Sekretarz Komisji 
4.    Nina Taube                                         -   Członek rezerwowy 
                    

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
               
  

      BURMISTRZ 
      mgr Zbigniew Szaleniec 

                                                                                                                                                  
 
 
 
 


